
iPega PG-9228 Bezdrátový 
ovladač/GamePad

Uživatelská příručka



Vlastnosti produktu

1. Přímé hraní bez jakékoli platformy nebo složité aktivace pro připojení. 
2. Podporuje chytré telefony/tablety/ PC/N-S/P4/P3 a Smart TV 
3. Teleskopická rukojeť (rozsah prodloužení rukojeti 55 - 85 mm) 
4. Podpora některých cloudových herních platforem Steaming 
5. Ergonomický a pohodlný design 
6. Světelný efekt LED 
*Z důvodu aktualizace oficiálního softwaru herní platformy nebo změny zdrojo-
vého kódu a dalších faktorů nelze některé hry hrát nebo připojit k našemu game-
padu. Naše společnost za to nenese odpovědnost. Vyhrazujeme si právo 
konečného výkladu.

Pokyny k funkcím tlačítek

Port USB typu-C

Světelný 
indikátor

TURBO

L1/L2

SELECT

D-pad

Levá páka/
Tlačítko L3

R1/R2

START

A/B/X/Y

Pravá tyč/ 
Tlačítko R3

Tlačítko RGB

HOME

Zachycení



Specifikace produktu

Provozní napětí: DC 3,7 V 
Provozní proud: <15mA 
Statický proud: <15UA 
Nepřetržitá provozní doba: > 15 h
Vstupní napětí/proud: DC5V/500mA 
Doba nabíjení: 3h
Dosah přenosu: ≤8m
Verze Bluetooth: 5.0 
Kapacita baterie: 5×5: 800mAh 
Doba pohotovostního režimu: Výdrž: 30 dní 
při plném nabití
Rádiová frekvence: 2402-2480MHZ
Maximální výkon rádiové frekvence: -5 dbm

Při používání tohoto výrobku 
umístěte zařízení do vodorovné 
polohy, ujistěte se, že je tlačítko 
HOME na pravé straně, a obnovte 
výchozí nastavení herních tlačítek.

Přímé přehrávání (režim přímého přehrávání) (Android V3)

Stisknutím a podržením tlačítek A + HOME po dobu 1 sekundy přejděte do režimu 
přímého přehrávání (Android V3). Během této doby bude indikátor LED1 rychle 
blikat, poté vyhledejte "PG-9228" a spárujte jej, po úspěšném připojení se indikátor 
LED1 vždy rozsvítí. 
Pokud jste se již dříve připojili, stiskněte přímo tlačítko HOME, indikátor LED1 bude 
pomalu blikat, automaticky se znovu připojí.

Obr. 1

Obr. 2

Obr. 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


